( ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicao de Utilidade Publica

EPOCA 2019 / 2020
FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERACOES N2 031

ALTERACOES DE JOGOS PARA 04/01/2020

Data...: 20/12/2019

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificag6es, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicoes" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES "D" (Infantis)

Jornada..: 11

550.01.082.0
550.01.085.0
550.01.086.0
550.01.087.0
550.01.088.0
550.02.081.0
550.02.083.0
550.02.084.0
550.02.085.0
550.02.086.0
550.02.088.0
550.03.081.0
550.03.084.0
550.04.084.0

VENDA PINHEIRO
MALVEIRA

ALVERCA

SPORTING, SAD "C"
CARREGADO
ENCARNAGCAO OLIVAIS
OLIVAIS
SACAVENENSE "A"
ERICEIRENSE "B"

ALTA LISBOA "A"
ASSOCIACAO PLAYSPORTS
SINTRENSE "B"
SPORTING, SAD "B"
MALVEIRA SERRA "A"

SANJOANENSE
SACAVENENSE "B"
ACADEMIA TURCIFAL
PONTE FRIELAS

VILA FRANCA ROSARIO
BENFICA "A"

AGUIAS MUSGUEIRA
ORIENTAL
SPORTING, SAD "A"
CIF

REAL "B"

BENFICA "B"

CACEM

MEM MARTINS

04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020

13:45
13:45
11:00
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45
13:45

N3o se realiza por desisténcia do Sanjoanense
CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)

CAMPO 1 CENTRO FORMAGAO F.C. ALVERCA
ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)

CAMPO JOSE LACERDA PINTO BARREIROS
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO BRANCA LUCAS

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 2
CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ

CAMPO DO SINTRENSE, N2 2

ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)

CAMPO 22 DE MARCO



