

ÉPOCA 2019 / 2020

FUTEBOL DE NOVE COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 031

ALTERAÇÕES DE JOGOS PARA 04/01/2020

Data...: 20/12/2019

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES "D" (Infantis)

Jornada: 11					
550.01.082.0	VENDA PINHEIRO	SANJOANENSE	04/01/2020		Não se realiza por desistência do Sanjoanense
550.01.085.0	MALVEIRA	SACAVENENSE "B"	04/01/2020	13:45	CAMPO JOSE ALEGRE (nº2 Malveira)
550.01.086.0	ALVERCA	ACADEMIA TURCIFAL	04/01/2020	13:45	CAMPO 1 CENTRO FORMAÇÃO F.C. ALVERCA
550.01.087.0	SPORTING, SAD "C"	PONTE FRIELAS	04/01/2020	11:00	ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)
550.01.088.0	CARREGADO	VILA FRANCA ROSÁRIO	04/01/2020	13:45	CAMPO JOSÉ LACERDA PINTO BARREIROS
550.02.081.0	ENCARNAÇÃO OLIVAIS	BENFICA "A"	04/01/2020	13:45	CAMPO FERNANDO PERFEITO
550.02.083.0	OLIVAIS	AGUIAS MUSGUEIRA	04/01/2020	13:45	CAMPO BRANCA LUCAS
550.02.084.0	SACAVENENSE "A"	ORIENTAL	04/01/2020	13:45	COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo nº 2
550.02.085.0	ERICEIRENSE "B"	SPORTING, SAD "A"	04/01/2020	13:45	CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE
550.02.086.0	ALTA LISBOA "A"	CIF	04/01/2020	13:45	COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
550.02.088.0	ASSOCIAÇÃO PLAYSPORTS	REAL "B"	04/01/2020	13:45	PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ
550.03.081.0	SINTRENSE "B"	BENFICA "B"	04/01/2020	13:45	CAMPO DO SINTRENSE, № 2
550.03.084.0	SPORTING, SAD "B"	CACEM	04/01/2020	13:45	ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)
550.04.084.0	MALVEIRA SERRA "A"	MEM MARTINS	04/01/2020	13:45	CAMPO 22 DE MARÇO